[image: image1.png]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2023                               с. Знаменка

                                   №  -П
           О внесении изменений в Постановление  № 96-П от 23.12.2014 «О Порядке увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Знаменского сельсовета, в связи с утратой доверия».

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление № 96-П от 23.12.2014 «О Порядке увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Знаменского сельсовета, в связи с утратой доверия» следующие изменения:
1.1 Подпункт 1 пункта 3 Положения дополнить словами « за исключением случаев, установленных федеральными законами»;

1.2 Подпункт 2 пункта 3 Положения слова «либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений» заменить словами « представления заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представления заведомо недостоверных сведений»;

1.3 Подпункт 5 пункта 3 Положения дополнить словами « за исключением случаев, установленных федеральными законами».
       2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

       3.Разместить Постановление на интернет-сайте администрации Знаменского сельсовета www.znamenka.nt124.ru
       4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Власть труда».
Глава Знаменского сельсовета                                                        Б.В. Воронцов